



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO 006 CIVIL MUNICIPAL IBAGUÉ (TOLIMA), OFICINA 609 PISO 6, PALACIO JUSTICIA
TEL; 2617903
j06cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co
IBAGUÉ, TOLIMA

Ref: EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCO POPULAR S.A NIT.8600077389
Vs: JOHN JAIRO REYES VIUCHE C.C.93239600
Rad. 73001-40-03-006-2019-00514-00

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO: Ibagué, 06 de julio de 2023 de conformidad con el Art. 110 del C.G.P. Hoy se fija en lista por el término de UN DÍA la anterior liquidación de crédito que antecede a folios 122 al 131 presentada por la parte demandante. A partir del día hábil siguiente comienza correr el término de tres (3) días de traslado a la contraparte.

CARLOS ANDRES VILLADA ARBELAEZ
Secretario

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre REYES VIUCHE JOHN JAIRO
Cédula 9323****
Obligación 550030****0748

Capital demandado \$ 67,725,206
Interes corriente \$ 6,495,391
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 7,081	\$ 7,081	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,402	\$ 16,483	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,078	\$ 25,561	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,389	\$ 34,950	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,070	\$ 44,020	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,364	\$ 53,383	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,381	\$ 62,764	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,078	\$ 71,842	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,286	\$ 81,128	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,958	\$ 90,086	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,204	\$ 99,290	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,144	\$ 108,434	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,671	\$ 117,105	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,222	\$ 126,327	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,816	\$ 135,143	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,893	\$ 144,036	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,577	\$ 152,612	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,862	\$ 161,475	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,936	\$ 170,411	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,673	\$ 179,084	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,849	\$ 187,934	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,459	\$ 196,392	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,574	\$ 204,967	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,513	\$ 213,480	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 7,776	\$ 221,256	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,552	\$ 229,808	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,236	\$ 238,044	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,469	\$ 246,513	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,192	\$ 254,704	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,451	\$ 263,156	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,478	\$ 271,634	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,183	\$ 279,817	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,407	\$ 288,224	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,217	\$ 296,441	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,574	\$ 305,015	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,662	\$ 313,677	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,075	\$ 321,753	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,014	\$ 330,767	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,966	\$ 339,733	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,548	\$ 349,281	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 9,524	\$ 358,804	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 10,212	\$ 369,016	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 10,600	\$ 379,616	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 10,772	\$ 390,388	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 11,582	\$ 401,970	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 11,663	\$ 413,633	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 12,787	\$ 426,420	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 13,253	\$ 439,673	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 12,435	\$ 452,108	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 14,018	\$ 466,126	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 13,766	\$ 479,892	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 13,801	\$ 493,693	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$ 433,859	\$ 670,480	\$ 8,779	\$ 502,472	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 7,968	\$ 7,968	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,173	\$ 17,141	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,488	\$ 26,629	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,165	\$ 35,794	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,462	\$ 45,255	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,479	\$ 54,734	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,173	\$ 63,907	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,383	\$ 73,291	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,051	\$ 82,342	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,301	\$ 91,643	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,240	\$ 100,883	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 8,762	\$ 109,645	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 9,318	\$ 118,963	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 8,908	\$ 127,871	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 8,986	\$ 136,857	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 438,402	\$ 666,185	\$ 8,666	\$ 145,523	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,955	\$	154,479	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	438,402	\$	666,185	\$	9,030	\$	163,508	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,764	\$	172,272	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,942	\$	181,215	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,547	\$	189,762	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,664	\$	198,426	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,602	\$	207,028	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	438,402	\$	666,185	\$	7,858	\$	214,886	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,642	\$	223,527	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,322	\$	231,849	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,558	\$	240,407	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,277	\$	248,684	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,540	\$	257,224	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,567	\$	265,791	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,269	\$	274,060	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,495	\$	282,555	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,303	\$	290,858	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,664	\$	299,522	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,753	\$	308,275	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,160	\$	316,435	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	438,402	\$	666,185	\$	9,109	\$	325,544	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	438,402	\$	666,185	\$	9,060	\$	334,603	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	438,402	\$	666,185	\$	9,648	\$	344,251	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	438,402	\$	666,185	\$	9,623	\$	353,874	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	438,402	\$	666,185	\$	10,319	\$	364,193	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	438,402	\$	666,185	\$	10,711	\$	374,904	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	438,402	\$	666,185	\$	10,885	\$	385,788	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	438,402	\$	666,185	\$	11,704	\$	397,492	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	438,402	\$	666,185	\$	11,785	\$	409,277	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	438,402	\$	666,185	\$	12,921	\$	422,198	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	438,402	\$	666,185	\$	13,392	\$	435,590	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	438,402	\$	666,185	\$	12,565	\$	448,155	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	438,402	\$	666,185	\$	14,164	\$	462,319	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	438,402	\$	666,185	\$	13,910	\$	476,230	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	438,402	\$	666,185	\$	13,946	\$	490,176	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-jun-23	20-jun-23	44.64%	\$	438,402	\$	666,185	\$	8,870	\$	499,046	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	06-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$	481,082	\$	661,844	\$	8,388	\$	8,388	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$	481,082	\$	661,844	\$	10,411	\$	18,800	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$	481,082	\$	661,844	\$	10,057	\$	28,857	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$	481,082	\$	661,844	\$	10,383	\$	39,239	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$	481,082	\$	661,844	\$	10,402	\$	49,641	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$	481,082	\$	661,844	\$	10,066	\$	59,707	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$	481,082	\$	661,844	\$	10,297	\$	70,004	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,933	\$	79,937	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	481,082	\$	661,844	\$	10,206	\$	90,143	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	481,082	\$	661,844	\$	10,139	\$	100,282	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,615	\$	109,897	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	481,082	\$	661,844	\$	10,225	\$	120,123	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,775	\$	129,898	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,861	\$	139,759	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,510	\$	149,269	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,827	\$	159,096	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,909	\$	169,005	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,617	\$	178,622	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,813	\$	188,435	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,379	\$	197,814	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,508	\$	207,322	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,439	\$	216,761	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	481,082	\$	661,844	\$	8,623	\$	225,384	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,483	\$	234,867	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,132	\$	243,999	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,391	\$	253,390	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,083	\$	262,473	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,371	\$	271,844	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,401	\$	281,245	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,074	\$	290,319	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,322	\$	299,641	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,111	\$	308,753	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,508	\$	318,260	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	481,082	\$	661,844	\$	9,605	\$	327,865	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	481,082	\$	661,844	\$	8,954	\$	336,819	\$	-	\$	-	\$								

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 4,856,943
CAPITAL INSOLUTO	\$ 62,868,263
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 6,495,391
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 5,150,231
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT	\$ 60,102,831
SALDO TOTAL	\$ 139,473,659